
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Order 10356164817 

Here's your Sam's Club receipt, Michelle 
Thanks for shopping at Sam’s Club! You can find your receipt in 

your order history on SamsClub.com. 

 

TC # 1281 6217 3227 0321 9250 5 

Pickup items (53) 
  

 

Atlanta Sam's Club 
Atlanta, GA 30329 
Get hours and directions 

Picked up by you 

 

Thu, Oct 16 at 11:20 am 
  

 

 

  
Kingsford Charcoal Lighter 264 oz 
Item 522751 
 

 

  

  
Qty 1 $12.98 # 

$12.98 each 
 

 
 

  
 

https://click.em.samsclub.com/?qs=ddffa5e46ff6c4626e671e81cb6334d4f75168aa767620813495a7be2fe319e9b6a7f02b0de8567aa312f6029e03000b682e00c01f729b7467981b10fbfdfadd
https://click.em.samsclub.com/?qs=7a17f4c7dac1bc57a697bba3075292e0176e1200947ac501f5aaaafcd2947bd3718ced7f100b463ccecf42823c23b7b82ad9a808fb0a04944134d3c796df6759
https://click.em.samsclub.com/?qs=6ef969603f87fc224763e951633f64968d349d25cd064670b0c1777b0e0afc10c94b72c2706ab69c8fd24f6de1a050f25ef1bd5b32d1cd6913be14485ba31597


 

  
Sara Lee Restaurant Style White Hamburger Buns 16 ct 
Item 962516 
 

 

  

  
Qty 14 $52.92 # 

$3.78 each 
 

 
 

  
 

 

  
Sara Lee Restaurant Style White Hot Dog Buns 16 ct 
Item 961995 
 

 

  

  
Qty 8 $28.64 # 

$3.58 each 
 

 
 

  
 

 

  
Kraft Singles American Cheese Slices 3 lbs 72 ct 
Item 2726 
 

 

  

  
Qty 3 $27.84 # 

$9.28 each 
 

 
 

  
 

 

  
Home Pride Hot Dog Buns 24 oz 
Item 144885 
 

 

  

  
Qty 6 $22.68 # 

$3.78 each 
 

 
 

  
 

 

  
Lawrys Seasoned Salt 40 oz 
Item 2491 
 

 

  

  
Qty 2 $15.72 # 

$7.86 each 
 

 
 

  
 

 

  
La Costea Pickled Jalapeo Nacho Slices 64 oz 
Item 933069 
 

 

  



  
Qty 2 $9.88 # 

$4.94 each 
 

 
 

  
 

 

  
Shearers Foods Round Tortilla Chips 2 pk 48 oz 
Item 990001144 
 

 

  

  
Qty 5 $59.90 # 

$11.98 each 
 

 
 

  
 

 

  
Sunset Farms Georgia Original Mild Smoked Sausage 20 ct 
Item 990332866 
 

 

  

  
Qty 5 $78.40 # 

$15.68 each 
 

 
 

  
 

 

  
The Hardwood Pack 075 cuft Kiln Dried Firewood 
Item 990312105 
 

 

  

  
Qty 3 $20.94 # 

$6.98 each 
 

 
 

  
 

 

  
Members Mark Aluminum Steam Table Pans Full Size 18 ct 
Item 600524 
 

 

  

  
Qty 1 $17.58 # 

$17.58 each 
 

 
 

  
 

 

  
Members Mark Aluminum Steam Table Pan Lids Full Size 18 ct 
Item 600572 
 

 

  

  
Qty 1 $13.28 # 

$13.28 each 
 

 
 

  
 



 

  
Kingsford Original Charcoal Briquettes 20 Pounds Each Packof 2 
Item 980169897 
 

 

  

  
Qty 2 $46.96 # 

$23.48 each 
 

 
 

  
 

Prices and availability of items in your club may vary and are subject to change without notice. Instant Savings are 
applied at time of pickup as long as you pay during the offer period. 
 

# indicates items purchased as Tax Exempt 
 

Subtotal (53 items) $407.72 
 

Paid online $403.72 
  

Paid with VISA *9725 

 VISA *9725 
 

 

Items that were canceled or rejected at pickup have not been charged to your account. 
 

We gladly accept returns. Please bring your receipt if you need to make exchanges or returns. 
See our return policy. 

If you have any questions, please visit our help center. 
   

 

 

 

 

 

 

 

https://click.em.samsclub.com/?qs=fcd151bf4481476a538a527ddfd5c85463a709955fb0453c97e2e2172df9704d7f7e6ceaaf58cc18fac9f43fdfd29367e53f0ef0d675c8b7b70f5fd19aab88e3
https://click.em.samsclub.com/?qs=a82fa5c092858876a60e791c66e0de186a37cdd8c435db1094025e4d7af68ba1cb98fcc98ea1b37721313502341e6bb2bf6e428d5a9f0ce57b04e11ff4964fd1


 
Hello iris, 

Your order is ready for pickup! 
Your order number is 62967970-62968012 

What to bring... 

Bring your order number and a current photo ID. 

Intown Ace Hardware | 1404 Scott Blvd Decatur, GA 30030-1424 

Store hours 
Sunday:10:00am - 6:00pm 
Monday:8:00am - 7:00pm 
Tuesday:8:00am - 7:00pm 
Wednesday:8:00am - 7:00pm 
Thursday:8:00am - 7:00pm 
Friday:8:00am - 7:00pm 
Saturday:8:00am - 6:00pm 

. 

 

Gold Medal Mega Pop Butter Corn/Oil/Salt Kits 8 oz Pouch 
Item no.: 9064809 
Quantity: 14 
Price: $64.26 

  

Payment Method 

VISA xxxxxxxxxxxx9725 
Billing Address: 
iris Jessie 
2757 E POINT ST 
EAST POINT, GA 30344-3207 US 
(404) 270-7064 
michelleahebert@aol.com 

 

 

 

 

 

http://maps.google.com/maps?q=Intown+Ace+Hardware%201404+Scott+Blvd%20Decatur,%20GA%2030030-1424


 


